Lei Federal nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 – Código Tributário Nacional, e no art. 94, XI da Lei Municipal nº 
3.541, de 22 de dezembro de 2006 – Código Tributário do Município de Patos/PB. 

Art. 2º O bem imóvel descrito no caput do art. 1º da presente Lei será recebido pelo Município de Patos/PB 

no valor exato de R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais). 

Parágrafo único. O valor descrito no caput do presente artigo terá como destinação exclusiva o pagamento de 

créditos tributários devidos pela Morada do Sol Empreendimentos Imobiliários Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 
11.657.512/0001-22, ao Município de Patos/PB.